
Autoservizi Irpini S.p.A. 
AVELLINO 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO  

r-1 
del 	O• (A • 2/09) 

Oggetto: coordinatore della sicurezza in fase di progettazione per i lavori di adeguamento della 
struttura ASI a complesso edificatorio per attrezzature e servizi. 
- Conferimento incarico tecnico - 



L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso: 

- che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.A. n. 30 del 16/04/2021, il 
R.U.T.C. Ing. Carmine Alvino, in qualità di R.U.P. dei lavori di adeguamento e sistemazione della 
struttura dell'ASI alle necessità dell'AIR SPA, è stato incaricato di individuare, mediante l'albo 
aziendale degli operatori economici e consulenti di A.IR. S.p.A., le figure professionali idonee per 
lo svolgimento delle attività occorrenti all'adeguamento della struttura; 

- che è necessario procedere alla nomina del coordinatore della sicurezza in fase di progettazione 
per i lavori di adeguamento della struttura ASI a complesso edificatorio per attrezzature e servizi; 

Vista:  
- la nota prot. n. AIRSPAJ0000698/2021 del 01/06/2021 con cui il R.U.T.C. Ing. 'Carmine Alvino 
ha individuato nell'ing. Generoso De Lisio, professionista iscritto all'Albo degli Operatori 
Economici e Consulenti di A.M. S.p.A., la figura professionale idonea allo svolgimento delle 
attività sopra indicate; 

Rilevato: 
- che, con nota acquisita al protocollo aziendale n. AIRSPAJ0000681/2021 del 31/05/2021, l'ing. 
Generoso De Lisio ha presentato un'offerta di ribasso pari al 29,00% sull'importo di spesa 
preventivato di E 14.717,12, per un importo complessivo di E 10.449,16, oltre IVA e oneri 
previdenziali professionali; 

Ravvisata la propria competenza all'adozione del presente atto e attestata l'insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della 1. 
241/90 e della omologa misura contenuta nel PTPCT 2021-2023; 

DELIBERA 

tutto quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 

- per la nomina di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione per i lavori di adeguamento 
della struttura ASI a complesso edificatorio per attrezzature e servizi, affidare l'incarico all'ing. 
Generoso De Lisio, professionista iscritto all'Albo degli Operatori Economici e Consulenti di A.IR. 
S.p.A.; 

- stabilire, altresì, che il compenso è fissato in euro E 10.449,16, oltre IVA e oneri previdenziali 
professionali, in conformità all'offerta prot. n. AIRSPAJ0000681/2021 del 31/05/2021; 

- mandare agli Uffici interessati per gli adempimenti conseguenziali. 


	Page 1
	Page 2

